
年級 班級 座號 姓名
職輔營
代碼 職輔營名稱 承辦學校 群(科)別 開始日期 結束日期

7 1 33 盧佳凱 70 我是鋼鐵人(A) 大安高工 機械群 2019-07-15 2019-07-15

7 1 33 盧佳凱 170 光影魔術師 泰北高中 設計群 2019-07-04 2019-07-04

7 1 34 蕭兆楊 70 我是鋼鐵人(A) 大安高工 機械群 2019-07-15 2019-07-15

7 1 34 蕭兆楊 170 光影魔術師 泰北高中 設計群 2019-07-04 2019-07-04

7 2 4 卓可筑 11 料理小當家07/03 育達高職 餐旅群 2019-07-03 2019-07-03

7 2 4 卓可筑 12 料理高校 全國制霸 07/02 育達高職 餐旅群 2019-07-02 2019-07-02

7 2 4 卓可筑 116 好禮自己做烘焙學習營B 志仁高中 餐旅群 2019-07-10 2019-07-10

7 2 5 邱少宜 37 SketchUp創意空間設計師   松山家商       設計群 2019-07-02 2019-07-02

7 2 5 邱少宜 84 浪漫ABC滿屋 稻江護家 外語群 2019-07-01 2019-07-01

7 3 15 顏廷韻 2 TOURISM FUN 07/03 育達高職 餐旅群 2019-07-03 2019-07-03

7 3 15 顏廷韻 23 設計隨你玩07/02 育達高職 設計群 2019-07-02 2019-07-02

7 3 15 顏廷韻 25 "布”能說的秘密 協和祐德高中 設計群 2019-07-04 2019-07-04

7 5 30 許皓鈞 47 大卸八塊vs 無敵風火輪 松山工農    動力機械群 2019-07-01 2019-07-01

7 5 30 許皓鈞 108 霹靂車手逍遙遊C 開南商工 動力機械群 2019-07-03 2019-07-03

7 5 30 許皓鈞 162 雙輪摩特保修體驗營 南港高工 動力機械群 2019-07-02 2019-07-02

7 5 32 黃子綱 94 星際大戰之機戰天下A 開南商工 電機與電子群 2019-07-01 2019-07-01

7 5 32 黃子綱 98 機電控制 VS 機器手臂B 開南商工 機械群 2019-07-02 2019-07-02

7 5 32 黃子綱 105 變形金剛 V.S 巴斯光年C 開南商工 電機與電子群 2019-07-03 2019-07-03

7 5 32 黃子綱 127 泰厲害 滬江高中 餐旅群 2019-07-04 2019-07-04

7 5 37 鍾承佑 76 3D公仔製作 私立大同高中 機械群 2019-07-04 2019-07-04

7 5 37 鍾承佑 119 AI思考新人類 滬江高中 商業管理群 2019-07-02 2019-07-02

7 5 37 鍾承佑 142 AI無人機器實作 景文高中 電機與電子群 2019-07-24 2019-07-24

7 5 38 蘇哲緯 46列印_個人特色，運用  3D  繪圖技術松山工農    機械群 2019-07-01 2019-07-01

7 6 4 林懷恩 4 嘻哈雷鬼SKR 07/03 育達高職 家政群 2019-07-03 2019-07-03

7 6 4 林懷恩 69 餐飲小達人 開平餐飲 餐旅群 2019-07-01 2019-07-01

7 6 4 林懷恩 93 快樂長照趣 開南商工 家政群 2019-07-02 2019-07-02

7 6 4 林懷恩 127 泰厲害 滬江高中 餐旅群 2019-07-04 2019-07-04

             臺北市108年國中生暑假職業輔導研習營錄取名單



7 6 4 林懷恩 150 臻愛玩美甲 景文高中 設計群 2019-07-29 2019-07-29

7 6 7 陳冠蓁 65 聞香幸福料理 ～法國輕旅行～7/3 喬治高職 餐旅群 2019-07-03 2019-07-03

7 6 7 陳冠蓁 101 美食達人B 開南商工 餐旅群 2019-07-02 2019-07-02

7 6 7 陳冠蓁 111 夏之戀 稻江商職 餐旅群 2019-07-04 2019-07-04

7 6 7 陳冠蓁 150 臻愛玩美甲 景文高中 設計群 2019-07-29 2019-07-29

7 6 9 黃芷婷 18 舞功高手 育達高職 藝術群 2019-07-03 2019-07-03

7 6 9 黃芷婷 80 地表最強家政科 稻江護家 家政群 2019-07-01 2019-07-01

7 6 9 黃芷婷 93 快樂長照趣 開南商工 家政群 2019-07-02 2019-07-02

7 6 9 黃芷婷 117 小廚師夢想營A 志仁高中 餐旅群 2019-07-09 2019-07-09

7 6 10 黃敏 2 TOURISM FUN 07/03 育達高職 餐旅群 2019-07-03 2019-07-03

7 6 10 黃敏 35 貴族午後時光 協和祐德高中 餐旅群 2019-07-04 2019-07-04

7 6 27 余琮恩 114 動漫繪晝技巧營 志仁高中 設計群 2019-07-09 2019-07-09

7 6 27 余琮恩 163 冰雪大本營 內湖高工 電機與電子群 2019-07-01 2019-07-01

7 6 30 林肯立 32 極速競飆 協和祐德高中 動力機械群 2019-07-04 2019-07-04

7 6 30 林肯立 33 機器人爭霸戰 協和祐德高中 電機與電子群 2019-07-05 2019-07-05

7 6 30 林肯立 69 餐飲小達人 開平餐飲 餐旅群 2019-07-01 2019-07-01

7 7 11 楊欣頤 5 大娛樂家 育達高職 藝術群 2019-07-02 2019-07-02

7 7 11 楊欣頤 18 舞功高手 育達高職 藝術群 2019-07-03 2019-07-03

7 7 11 楊欣頤 56 英語配音VR酷炫秀 金甌女中 外語群 2019-07-01 2019-07-01

7 7 31 許樂 18 舞功高手 育達高職 藝術群 2019-07-03 2019-07-03

7 7 31 許樂 94 星際大戰之機戰天下A 開南商工 電機與電子群 2019-07-01 2019-07-01

7 7 31 許樂 174 街舞動ㄘ動 泰北高中 藝術群 2019-07-04 2019-07-04

7 7 32 郭正頤 35 貴族午後時光 協和祐德高中 餐旅群 2019-07-04 2019-07-04

7 7 32 郭正頤 90 左岸咖啡館A 開南商工 餐旅群 2019-07-01 2019-07-01

7 7 32 郭正頤 96 星際大戰之機戰天下C 開南商工 電機與電子群 2019-07-03 2019-07-03

7 7 32 郭正頤 133 飛機修護總動員 滬江高中 電機與電子群 2019-07-02 2019-07-02

7 7 32 郭正頤 140 變形金鋼檢修團隊 大誠高中 動力機械群 2019-07-05 2019-07-05

7 10 8 陳俐璇 25 "布”能說的秘密 協和祐德高中 設計群 2019-07-04 2019-07-04

7 10 8 陳俐璇 41 小清新乾燥花卡片設計 松山家商       設計群 2019-07-02 2019-07-02

7 10 8 陳俐璇 79 YOYO星冰樂 稻江護家 家政群 2019-07-01 2019-07-01

7 14 35 劉昕維 143 Mission Possible 景文高中 外語群 2019-07-26 2019-07-26



7 14 35 劉昕維 144 O2O電商實務達人 景文高中 商業管理群 2019-07-29 2019-07-29

7 15 31 張辰維 24 設計隨你玩07/03 育達高職 設計群 2019-07-03 2019-07-03

7 15 31 張辰維 32 極速競飆 協和祐德高中 動力機械群 2019-07-04 2019-07-04

7 15 31 張辰維 33 機器人爭霸戰 協和祐德高中 電機與電子群 2019-07-05 2019-07-05

7 15 31 張辰維 43 機器人自走車體驗 松山家商       商業管理群 2019-07-02 2019-07-02

7 15 31 張辰維 183 動力機械-從小到大…玩一把大的 惇敘工商 動力機械群 2019-07-09 2019-07-09

7 20 12 黃筱雅 61 一日韓星體驗7/3 喬治高職 家政群 2019-07-03 2019-07-03

7 21 3 朱德儀 20 西方美食 榮耀米其林07/03 育達高職 餐旅群 2019-07-03 2019-07-03

7 21 3 朱德儀 60 幸福的美味 快樂料理王 東方工商 餐旅群 2019-07-01 2019-07-01

7 21 3 朱德儀 116 好禮自己做烘焙學習營B 志仁高中 餐旅群 2019-07-10 2019-07-10

7 21 4 林于晴 20 西方美食 榮耀米其林07/03 育達高職 餐旅群 2019-07-03 2019-07-03

7 21 4 林于晴 177 Easy文創!好Magic 士林高商 設計群 2019-07-10 2019-07-10

7 21 15 賴品瑄 3 嘻哈雷鬼SKR 07/02 育達高職 家政群 2019-07-02 2019-07-02

7 21 15 賴品瑄 20 西方美食 榮耀米其林07/03 育達高職 餐旅群 2019-07-03 2019-07-03

7 21 15 賴品瑄 59 型男型女大改造 東方工商 家政群 2019-07-01 2019-07-01

7 21 39 蔡承洋 26 LoL爭霸戰 協和祐德高中 電機與電子群 2019-07-05 2019-07-05

7 21 39 蔡承洋 32 極速競飆 協和祐德高中 動力機械群 2019-07-04 2019-07-04

7 21 39 蔡承洋 94 星際大戰之機戰天下A 開南商工 電機與電子群 2019-07-01 2019-07-01

7 22 1 王韻齊 18 舞功高手 育達高職 藝術群 2019-07-03 2019-07-03

7 22 1 王韻齊 91 左岸咖啡館B 開南商工 餐旅群 2019-07-02 2019-07-02

7 22 1 王韻齊 100 美食達人A 開南商工 餐旅群 2019-07-01 2019-07-01

7 22 4 李艾凌 12 料理高校 全國制霸 07/02 育達高職 餐旅群 2019-07-02 2019-07-02

7 22 4 李艾凌 24 設計隨你玩07/03 育達高職 設計群 2019-07-03 2019-07-03

7 22 4 李艾凌 60 幸福的美味 快樂料理王 東方工商 餐旅群 2019-07-01 2019-07-01

7 22 4 李艾凌 66 聞香幸福料理 ～法國輕旅行～7/4 喬治高職 餐旅群 2019-07-04 2019-07-04

7 22 5 周聿盈 18 舞功高手 育達高職 藝術群 2019-07-03 2019-07-03

7 22 5 周聿盈 91 左岸咖啡館B 開南商工 餐旅群 2019-07-02 2019-07-02

7 22 5 周聿盈 100 美食達人A 開南商工 餐旅群 2019-07-01 2019-07-01

7 22 6 周姝妤 91 左岸咖啡館B 開南商工 餐旅群 2019-07-02 2019-07-02

7 22 6 周姝妤 100 美食達人A 開南商工 餐旅群 2019-07-01 2019-07-01

7 22 8 林紫晶 91 左岸咖啡館B 開南商工 餐旅群 2019-07-02 2019-07-02



7 22 8 林紫晶 100 美食達人A 開南商工 餐旅群 2019-07-01 2019-07-01

7 22 13 詹雅茵 30 小小動畫家 協和祐德高中 設計群 2019-07-04 2019-07-04

7 22 13 詹雅茵 31 數位漫畫王 協和祐德高中 設計群 2019-07-05 2019-07-05

7 22 13 詹雅茵 58 WOWO~宮崎駿!!設計文創研習營 東方工商 設計群 2019-07-01 2019-07-01

7 22 13 詹雅茵 114 動漫繪晝技巧營 志仁高中 設計群 2019-07-09 2019-07-09

7 22 15 鍾昕潔 91 左岸咖啡館B 開南商工 餐旅群 2019-07-02 2019-07-02

7 22 15 鍾昕潔 100 美食達人A 開南商工 餐旅群 2019-07-01 2019-07-01

7 23 1 王明佳 20 西方美食 榮耀米其林07/03 育達高職 餐旅群 2019-07-03 2019-07-03

7 23 1 王明佳 23 設計隨你玩07/02 育達高職 設計群 2019-07-02 2019-07-02

7 23 2 吳安婕 57 觀光餐旅小當家 金甌女中 餐旅群 2019-07-01 2019-07-01

7 23 2 吳安婕 89 就「飾」愛插畫 開南商工 設計群 2019-07-02 2019-07-02

7 23 14 劉恩妤 131 迪士尼總動員 滬江高中 商業管理群 2019-07-04 2019-07-04

7 23 14 劉恩妤 175 藝"飛沖天A 華岡藝校 藝術群 2019-07-03 2019-07-03

7 24 2 朱巧馨 17 育達有嘻哈 育達高職 藝術群 2019-07-02 2019-07-02

7 24 2 朱巧馨 31 數位漫畫王 協和祐德高中 設計群 2019-07-05 2019-07-05

7 24 2 朱巧馨 58 WOWO~宮崎駿!!設計文創研習營 東方工商 設計群 2019-07-01 2019-07-01

7 24 2 朱巧馨 175 藝"飛沖天A 華岡藝校 藝術群 2019-07-03 2019-07-03

7 24 6 張家瑀 81 夏日花火大和祭 稻江護家 外語群 2019-07-01 2019-07-01

7 24 6 張家瑀 108 霹靂車手逍遙遊C 開南商工 動力機械群 2019-07-03 2019-07-03

7 24 6 張家瑀 113 仲夏特調下午茶ing 志仁高中 餐旅群 2019-07-09 2019-07-09

7 25 41 糠孟倫 52 解開網路的奧秘封面 松山工農    電機與電子群 2019-07-01 2019-07-01

7 25 41 糠孟倫 78 趣味電子 私立大同高中 電機與電子群 2019-07-04 2019-07-04

8 3 27 何旻臻 74 電機探索體驗A 大安高工 電機與電子群 2019-07-03 2019-07-03

8 3 27 何旻臻 98 機電控制 VS 機器手臂B 開南商工 機械群 2019-07-02 2019-07-02

8 3 35 曾翊豐 26 LoL爭霸戰 協和祐德高中 電機與電子群 2019-07-05 2019-07-05

8 3 35 曾翊豐 76 3D公仔製作 私立大同高中 機械群 2019-07-04 2019-07-04

8 4 10 詹宜潔 28 創意生活飾品 協和祐德高中 設計群 2019-07-05 2019-07-05

8 4 10 詹宜潔 89 就「飾」愛插畫 開南商工 設計群 2019-07-02 2019-07-02

8 4 10 詹宜潔 129 義起吧 滬江高中 餐旅群 2019-07-03 2019-07-03

8 5 29 林恩加 38 國際金融遊戲 松山家商       商業管理群 2019-07-02 2019-07-02

8 5 29 林恩加 50 生活化學體驗營 松山工農    化工群 2019-07-01 2019-07-01



8 6 39 詹子霆 28 創意生活飾品 協和祐德高中 設計群 2019-07-05 2019-07-05

8 6 39 詹子霆 89 就「飾」愛插畫 開南商工 設計群 2019-07-02 2019-07-02

8 6 39 詹子霆 129 義起吧 滬江高中 餐旅群 2019-07-03 2019-07-03

8 9 12 羅康瑄 8 我的少女時代07/02 育達高職 家政群 2019-07-02 2019-07-02

8 9 12 羅康瑄 61 一日韓星體驗7/3 喬治高職 家政群 2019-07-03 2019-07-03

8 9 12 羅康瑄 136 幸福時光下午茶 大誠高中 餐旅群 2019-07-05 2019-07-05

8 9 12 羅康瑄 176 藝"飛沖天B 華岡藝校 藝術群 2019-07-04 2019-07-04

8 12 2 姜畇華 175 藝"飛沖天A 華岡藝校 藝術群 2019-07-03 2019-07-03

8 12 9 黃羽柔 175 藝"飛沖天A 華岡藝校 藝術群 2019-07-03 2019-07-03

8 14 34 許文瑞 77 一日店長 私立大同高中 商業管理群 2019-07-04 2019-07-04

8 14 34 許文瑞 129 義起吧 滬江高中 餐旅群 2019-07-03 2019-07-03

8 15 34 陳瀚郇 119 AI思考新人類 滬江高中 商業管理群 2019-07-02 2019-07-02

8 17 35 張立凱 99 機電控制 VS 機器手臂C 開南商工 機械群 2019-07-03 2019-07-03

8 17 35 張立凱 133 飛機修護總動員 滬江高中 電機與電子群 2019-07-02 2019-07-02

8 17 35 張立凱 144 O2O電商實務達人 景文高中 商業管理群 2019-07-29 2019-07-29

8 17 35 張立凱 161 模型玩具製造體驗營 南港高工 機械群 2019-07-01 2019-07-01

8 17 35 張立凱 183 動力機械-從小到大…玩一把大的 惇敘工商 動力機械群 2019-07-09 2019-07-09

8 18 39 賴政宇 37 SketchUp創意空間設計師 松山家商       設計群 2019-07-02 2019-07-02

8 18 39 賴政宇 45 i-動手、i-動腦 松山工農    電機與電子群 2019-07-01 2019-07-01

8 18 39 賴政宇 66 聞香幸福料理 ～法國輕旅行～7/4 喬治高職 餐旅群 2019-07-04 2019-07-04

8 18 39 賴政宇 74 電機探索體驗A 大安高工 電機與電子群 2019-07-03 2019-07-03

8 20 29 林佳勳 69 餐飲小達人 開平餐飲 餐旅群 2019-07-01 2019-07-01

8 21 28 杜明道 5 大娛樂家 育達高職 藝術群 2019-07-02 2019-07-02

8 21 28 杜明道 121 Fun心玩科學 滬江高中 化工群 2019-07-03 2019-07-03

8 21 28 杜明道 182 創意基礎木工DIY(創意圖形) 惇敘工商 土木與建築群 2019-07-09 2019-07-09

8 22 35 陳正恩 27 「電」的世界 協和祐德高中 電機與電子群 2019-07-04 2019-07-04

8 22 35 陳正恩 45 i-動手、i-動腦 松山工農    電機與電子群 2019-07-01 2019-07-01

8 22 35 陳正恩 98 機電控制 VS 機器手臂B 開南商工 機械群 2019-07-02 2019-07-02

8 22 35 陳正恩 105 變形金剛 V.S 巴斯光年C 開南商工 電機與電子群 2019-07-03 2019-07-03

8 22 35 陳正恩 168 魔法科學研習營 內湖高工 電機與電子群 2019-07-05 2019-07-05


